
Aktualizace: 23.02.2021

Adresa ordinace (ulice, město) 

interaktivní mapa ordinací

Tel. 

ordinace

1.1. svátek Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

2.1. sobota Dr. Moudrá Nám. 28. října 818, Česká Kamenice 412514034

3.1. neděle Dr. Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315

4.1. pondělí Dr. Pohořelá Úzká 167/8, Děčín 412519861

5.1. úterý Dr. Dragančevová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

6.1. středa Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín 412531294

7.1. čtvrtek Dr. Pavlovičová Teplická 270, Jílové 412550383

8.1. pátek Dr. Herrmannová 28. října 11, Děčín 412519765

9.1. sobota Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412539159

10.1. neděle Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín 412548188

11.1. pondělí Dr. Richter Mírové nám. 223, Jílové 412551578

12.1. úterý Dr. Šedivá 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

13.1. středa Dr. Vyvial Míru 150, Děčín 412547729

14.1. čtvrtek Dr. Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 412535228

15.1. pátek Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín 412548188

16.1. sobota Dr. Pokorná Ludvíkovice 71 412511678

17.1. neděle Dr. Skála Karla Čapka 211/1, Děčín 413034912

18.1. pondělí Dr. Lechtýnská-Kalixová Jindřichova 337, Děčín 474525243

19.1. úterý Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412539159

20.1. středa Dr. Kučerová Dana Teplická 27/29, Děčín 412532406

21.1. čtvrtek Dr. Kolář Pohraniční 1288/1 412374128

22.1. pátek Dr. Fischerová Prokopa Holého 139/21, Děčín IV 734110515

23.1. sobota Dr. Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 412535228

24.1. neděle Dr. Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315

25.1. pondělí Dr. Gálová 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

26.1. úterý Dr. Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315

27.1. středa Dr. Egerová Mírové nám. 128, Verneřice 412559070

28.1. čtvrtek Dr. Slavíková B. Němcové 496/2, Děčín 412519625

29.1. pátek Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

30.1. sobota Dr. Gálová 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

31.1. neděle Dr. Ács
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

Poskytovatel LPS - ordinace pro dospělé                                           

(spádová oblast Děčínska)

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
(leden - březen 2021)

LEDEN

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 

dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem

23.02.2021
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1.2. pondělí Dr. Pohořelá Úzká 167/8, Děčín 412519861

2.2. úterý Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412539159

3.2. středa Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín 412531294

4.2. čtvrtek Dr. Pavlovičová Teplická 270, Jílové 412550383

5.2. pátek Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín 412548188

6.2. sobota Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín 412548188

7.2. neděle Dr. Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315

8.2. pondělí Dr. Gálová 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

9.2. úterý Dr. Dragančevová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

10.2. středa Dr. Vyvial Míru 150, Děčín 412547729

11.2. čtvrtek Dr. Richter Mírové nám. 223, Jílové 412551578

12.2. pátek Dr. Herrmannová 28. října 11, Děčín 412519765

13.2. sobota Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

14.2. neděle Dr. Gálová 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

15.2. pondělí Dr. Lechtýnská-Kalixová Jindřichova 337, Děčín 474525243

16.2. úterý Dr. Šedivá 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

17.2. středa Dr. Kučerová Dana Teplická 27/29, Děčín 412532406

18.2. čtvrtek Dr. Slavíková B. Němcové 496/2, Děčín 412519625

19.2. pátek Dr. Fischerová Prokopa Holého 139/21, Děčín IV 734110515

20.2. sobota Dr. Ács
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

21.2. neděle Dr. Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315

22.2. pondělí Dr. Kolář Pohraniční 1288/1 412374128

23.2. úterý Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín 412531294

24.2. středa Dr. Egerová Mírové nám. 128, Verneřice 412559070

25.2. čtvrtek Dr. Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315

26.2. pátek Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

27.2. sobota Dr. Pokorná Ludvíkovice 71 412511678

28.2. neděle Dr. Skála Karla Čapka 211/1, Děčín 413034912

ÚNOR

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 

dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem

23.02.2021
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1.3. pondělí Dr. Gálová 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

2.3. úterý Dr. Dragančevová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

3.3. středa Dr. Milič Anenská 2, Děčín 412514168

4.3. čtvrtek Dr. Pavlovičová Teplická 270, Jílové 412550383

5.3. pátek Dr. Milič Anenská 2, Děčín 412514168

6.3. sobota Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

7.3. neděle Dr. Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315

8.3. pondělí Dr. Pohořelá Úzká 167/8, Děčín 412519861

9.3. úterý Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412539159

10.3. středa Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín 412531294

11.3. čtvrtek Dr. Richter Mírové nám. 223, Jílové 412551578

12.3. pátek Dr. Herrmannová 28. října 11, Děčín 412519765

13.3. sobota Dr. Pokorná Ludvíkovice 71 412511678

14.3. neděle Dr. Vyvial Míru 150, Děčín 412547729

15.3. pondělí Dr. Lechtýnská-Kalixová Jindřichova 337, Děčín 474525243

16.3. úterý Dr. Šedivá 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

17.3. středa Dr. Kučerová Dana Teplická 27/29, Děčín 412532406

18.3. čtvrtek Dr. Slavíková B. Němcové 496/2, Děčín 412519625

19.3. pátek Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín 412548188

20.3. sobota Dr. Goldammer Vítězství 56, Děčín 412548188

21.3. neděle Dr. Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315

22.3. pondělí Dr. Fischerová Prokopa Holého 139/21, Děčín IV 734110515

23.3. úterý Dr. Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 412535228

24.3. středa Dr. Egerová Mírové nám. 128, Verneřice 412559070

25.3. čtvrtek Dr. Herrmannová 28. října 11, Děčín 412519765

26.3. pátek Dr. Milič Anenská 2, Děčín 412514168

27.3. sobota Dr. Ács
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

28.3. neděle Dr. Skála Karla Čapka 211/1, Děčín 413034912

29.3. pondělí Dr. Kolář Pohraniční 1288/1 412374128

30.3. úterý Dr. Šedivá 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 

budova I (přízemí - interní ambulance)
412705352

31.3. středa Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

BŘEZEN

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 

dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem

23.02.2021

https://geoportal.kr-ustecky.cz/apps/lps_decinsko/
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